自主防災組織訓練実施計画書

年  月  日

上球磨消防組合消防長 様

                届出者 住所

                     氏名            ㊞

                    電話番号

下記のとおり訓練・講習会を計画しましたので、貴職員の派遣をお願いします。

訓 練 日 時   年  月  日   時  分 ～   時  分

地 区 名 称

訓 練 実施 場 所

代 表 者 氏 名 連絡先

参 加 人 員

訓 練 種 別 １．防火防災講話 ２．消火訓練 ３．救急法 ４．（     ）

訓 練 概 要

※ 受 付 欄 ※ 出 向 者

担 当 者 第  中隊   小隊

職

      氏名         ㊞

出向人員 計  名

備  考

１ 訓練種別については、該当するものを○で囲むこと。

２ 訓練概要に実施概要が記載しきれない場合には、別紙とすること。

３ ※印の欄は、記入しないこと。